广 西 医 学 会

各有关单位：

根据《自治区科协关于开展2022 年“党旗领航——千名学会专家走基

层”活动的通知》 (桂科协学发〔2022〕13号)文件要求，为了更好地发挥

学会党建优势，结合擅长领域，汇聚人才力量，组织学会专家深入基层，

开展“送技术、送培训、送服务”活动，由广西医学会主办，广西医学会

麻醉学分会承办的“党旗领航——千名学会专家走基层”2023年麻醉学技

术培训班，定于2023年7月15日在崇左市宁明县举办，现将有关事项通知如

下：

麻醉学技术培训班

2023年7月15日(周六) 8:00-12:00(详见日程)。

宁明县人民医院门诊住院综合大楼17楼大会议室（宁明

县城中镇福仁街110号）。

免培训费，交通、食宿自理，费用回单位报销。

欢迎崇左市及周边各级医院各科室相关医护人员报名参加。

广西医学会麻醉学分会副主任委员、常务委员、委

员等专家团队组成。

宁明县人民医院：黎世新 13768656436

广西壮族自治区民族医院：黄格 18907711512、付杨 18677071476

广西医学会麻醉学分会：彭丹晖 13978832365

广西医学会学术交流部：覃超勇、黄武楷 0771-2803063

广西医学会

2023 年 7 月 4 日

报 名 二 维 码

时间 内容 讲者 主持

7:45-8:00 签 到 黎世新

8:00-8:30 开场致辞、嘉宾致辞、全体合影

广西壮族自治区人民医院

马 利 教授

宁明县人民医院

黎世新 主任

8:30-09:00 老年患者术后语妄处理

广西壮族自治区人民医院

马 利 教授
余孔清 黎世新

9:00-9:30 尿毒症患者行结肠癌根治术的麻醉管理

广西医科大学附属肿瘤医院

郭 亮 教授
梁美霞 陈 峻

9:30-10:00 麻醉与应激

贵港市人民医院

李泽均 教授
赵雪松 凌汉校

10:00-10:30 老年患者围术期麻醉管理要点

北海市人民医院

黄伟波 教授
曾春陆 冯秀玲

10:30-11:00 手术室外老年人麻醉规范管理

广西壮族自治区民族医院

黄 格 教授
桂德新 黄新亭

11:00-11:30 讨论&会议总结 广西壮族自治区人民医院 马利 教授

	关于举办广西医学会“党旗领航——千名学会专家走基层”2023年麻醉学技术培训班(宁明站)的通知